乙方：章兴金

（一） 股份转让

1、目标股份

常州常投云信持有的瑞达期货2,400万股无限售条件流通股，占瑞达期货总

股本的5.39%。

协议签署日至交割日期间内，瑞达期货如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项的，目

标股份因上述除权除息事项所产生的红股和孳息均属于目标股份。

2、股份转让价款

双方一致同意，参考本协议签署之日前1个交易日（2020年12月30日）瑞达期货股票二级市场收盘

价的90%，协商确定目标股份转让价格为21.17元/股，股份转让价款总额为人民币伍亿零捌佰零捌万元

整（小写：508,080,000元）。 双方均确认，不会因瑞达期货二级市场股价的波动调整目标股份转让价款

总额。

3、股份转让价款的支付

双方一致同意，转让协议书签署之日起，双方共同提交材料至深圳证券交易所（以下简称“深交

所” ），待深交所出具股份转让确认书后，乙方向甲方支付500万元履约保证金。 待甲方向乙方完成全部

标的股份过户登记之日起乙方应在3个月内向甲方支付股份转让价款的10%，即50,808,000元，前述已

支付的履约保证金抵作股份转让款；待甲方向乙方完成全部标的股份过户登记之日起乙方应在6个月内

[...]

甲方：常州常投云信产业投资基金合伙企业（有限合伙）

乙方：章兴金

（二） 股份转让

1、目标股份

常州常投云信持有的瑞达期货2,400万股无限售条件流通股，占瑞达期货总股本的5.39%。

协议签署日至交割日期间内，瑞达期货如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项的，目

标股份因上述除权除息事项所产生的红股和孳息均属于目标股份。

2、股份转让价款

双方一致同意，参考本协议签署之日前1个交易日（2020年12月30日）瑞达期货股票二级市场收盘

价的90%，协商确定目标股份转让价格为21.17元/股，股份转让价款总额为人民币伍亿零捌佰零捌万元

整（小写：508,080,000元）。 双方均确认，不会因瑞达期货的二级市场股价波动调整目标股份转让价款

总额。

3、股份转让价款的支付

双方一致同意，转让协议书签署之日起，双方共同提交材料至深圳证券交易所（以下简称“深交

所” ），待深交所出具股份转让确认书后，乙方向甲方支付500万元履约保证金。 待甲方向乙方完成全部

标的股份过户登记之日起乙方应在3个月内向甲方支付股份转让价款的10%，即50,808,000元，前述已

支付的履约保证金抵作股份转让款；待甲方向乙方完成全部标的股份过户登记之日起乙方应在6个月内